individuato dalla parte acquirente, che ne sostiene integralmente le relative spese - entro 
90 giorni naturali e consecutivi dalla comunicazione al concorrente dell’avventa 
aggiudicazione definitiva;

d e t e r m i n a

1) di aggiudicare l’Asta in favore di Alessandro Wolfgang Rivolta, al prezzo di 
€ 33.333,000 (trentatremilatrecentotrentatre/00) dell’immobile Box sito in Via Cernuschi 
snc Monza foglio 57, particella 433, subalterno 767 Mq 18 (Lotto 3);

2) di aggiudicare l’asta in favore di Alessandro Wolfgang Rivolta, al prezzo di 
€ 44.444,00 (quarantaquattromilaquattrocentoquarantaquattro,00) dell’immobile Box sito 
in Via Cernuschi snc Monza foglio 57, particella 433, subalterno 768 Mq 20 (Lotto 4);

3) di dare idonea pubblicità dell’esito della presente procedura sul sito istituzionale 
dell’Ente al seguente link https://www.milomb.camcom.it/en/ulteriori-avvisi-e-aste-